ऑर्किड हे समाजातील समस्यांचे निवारण करण्यासाठी वेगवेगळ्या पध्दतीने विद्यार्थ्यांकडून प्रोजेक्ट व इनोव्हेशन माध्यमाने प्रयत्नशील आहे. या यशाबद्दल विद्यार्थी व स्टाफचे प्राचार्य डॉ.जे.बी. दफेदार व सर्व मॅनेजमेंटने अभिनंदन केले व पुढील वाटचालीस हार्दिक शुभेच्छा दिल्या.

# दिव्य मराठी

# दिव्य सिटी

सोलापूर, रविवार, १६ जानेवारी २०२२ | पौष शु.१४, शके १९४३

## दिव्य मराठी विशेष • डसॅल्ट सिस्टिम कंपनीद्वारे आयोजित राष्ट्रीय स्तरावरील 'आकृती' स्पर्धेत सहभाग, नाविन्यपूर्ण शोध ऑर्किड महाविद्यालयाचे 'शोल्डर रिहॅबिटेशन' उपकरण प्रथम

**प्रतिनिधी | सोलापूर**
येथील नागेशकरजी ऑर्किड अभियांत्रिकी महाविद्यालयाच्या मेकॅनिकल विभागातील विद्यार्थ्यांनी डसॅल्ट सिस्टिम कंपनीद्वारे राष्ट्रीय स्तरावरील 'आकृती' स्पर्धेत प्रथम क्रमांक पटकविला.